
 
 

UCHWAŁA NR VIII/45/24 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 24 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/500/23 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 29 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryglice na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 
roku  poz.40./, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 
poz.1270 z późn.zm. / oraz na podstawie art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa / Dz. U. z 2022 roku poz.583/,   Rada 
Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe budżetu obejmują zadania, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Ryglice w roku 2024 podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 5.676.122,48  zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody: 81.183.444,49 zł 

2. Przychody: 7.959.419,94 zł 

3. Razem: 89.142.864,43 zł 

4. Wydatki: 88.245.986,43 zł 

5. Rozchody: 896.878,00 zł 

6. Razem: 89.142.864,43 zł 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dudowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 6786



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 -20 000,00

60016 -20 000,00

0620 -20 000,00

700 -45 000,00

70005 -45 000,00

0750 -45 000,00

750 -105 000,00

75023 -105 000,00

0970 -105 000,00

756 -100 000,00

75616 -100 000,00

0320 -100 000,00

75621 0,00

0010 0,00

758 0,00

75802 0,00

2750 0,00

852 -27 000,00

85202 -27 000,00

0830 -27 000,00Wpływy z usług 27 000,00

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna 2 771 429,10

113 500,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Różne rozliczenia 35 258 675,43

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 410 151,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Wpływy z podatku rolnego 1 150 000,00

6 456 842,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 885 360,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów 106 000,00

10 909 702,00

460 000,00

Administracja publiczna 690 830,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 419 000,00

31 800,00

Gospodarka mieszkaniowa 799 502,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 628 502,00

5

Drogi publiczne gminne

bieżące

Transport i łączność 179 608,00 0,00 159 608,00

32 300,00 0,00 12 300,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Ryglice na 2024 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 7 8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 771 429,10

86 500,00

0,00

1 272 423,00

27 000,00

0,00

0,00

1 272 423,00

1 272 423,00

0,00

727 577,00

727 577,00

0,00

727 577,00

0,00

1 000,00

36 531 098,43

1 272 423,00

1 272 423,00

1 050 000,00

7 184 419,00

7 137 728,00

11 537 279,00

2 785 360,00

415 000,00

585 830,27

314 000,00

11 800,00

754 502,00

583 502,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/45/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6786



85228 0,00

0830 0,00

-297 000,00

0,00

754 0,00

75412 0,00

6300 0,00

758 0,00

75867 0,00

6290 0,00

6297 0,00

855 -2 767 998,92

85516 -2 767 998,92

6290 -2 339 114,81

6330 -428 884,11

-2 767 998,92

0,00

-3 064 998,92

0,00

Ogółem: 79 433 444,49 4 814 998,92 81 183 444,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

783 026,33 2 339 114,81 3 122 141,14

majątkowe razem: 16 323 033,81 2 787 998,92 16 343 033,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

556 535,20 2 339 114,81 2 895 650,01

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

428 884,11 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 339 114,81 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Rodzina 2 767 998,92 0,00 0,00

2 767 998,92 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Krajowy Plan Odbudowy 0,00 2 767 998,92 2 767 998,92

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 428 884,11 428 884,11

0,00 2 339 114,81 2 339 114,81

Różne rozliczenia

Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

7 819 465,49 2 767 998,92 10 587 464,41

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

226 491,13

majątkowe

bieżące razem: 63 110 410,68

Wpływy z usług

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 000,00

30 000,00

226 491,130,00

67 000,00

27 000,00 57 000,00

2 027 000,00 64 840 410,68

27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6786



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 693 466,14 2 136 440,82 1 793 533,82 7 569,26 1 785 964,56 342 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 557 025,32 11 557 025,32 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 694 466,14 2 137 440,82 1 794 533,82 7 569,26 1 786 964,56 342 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 557 025,32 11 557 025,32 0,00 0,00

11 370 364,32 1 449 553,82 1 449 553,82 0,00 1 449 553,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 920 810,50 9 920 810,50 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 371 364,32 1 450 553,82 1 450 553,82 0,00 1 450 553,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 920 810,50 9 920 810,50 0,00 0,00

31 099,00 3 599,00 3 599,00 0,00 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00

72 999,00 3 599,00 3 599,00 0,00 3 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 400,00 69 400,00 0,00 0,00

29 099,00 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00

70 999,00 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 400,00 69 400,00 0,00 0,00

3 681 317,74 539 000,38 539 000,38 0,00 539 000,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 142 317,36 245 667,36 2 896 650,00 0,00

-26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 900,00 -26 900,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 734 417,74 619 000,38 619 000,38 0,00 619 000,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 115 417,36 218 767,36 2 896 650,00 0,00

696 925,36 451 258,00 451 258,00 0,00 451 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 667,36 245 667,36 0,00 0,00

-26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 900,00 -26 900,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 025,36 521 258,00 521 258,00 0,00 521 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 767,36 218 767,36 0,00 0,00

2 984 392,38 87 742,38 87 742,38 0,00 87 742,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 896 650,00 0,00 2 896 650,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 994 392,38 97 742,38 97 742,38 0,00 97 742,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 896 650,00 0,00 2 896 650,00 0,00

7 253 457,49 6 907 304,53 6 397 753,95 5 293 431,75 1 104 322,20 50 000,00 320 233,00 139 317,58 0,00 0,00 346 152,96 346 152,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

346 152,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

750

70007

70005

Administracja publiczna

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Turystyka

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

630

700

63003

60016

600

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Ryglice na 2024 rok

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/45/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6786



7 298 457,49 6 952 304,53 6 442 753,95 5 293 431,75 1 149 322,20 50 000,00 320 233,00 139 317,58 0,00 0,00 346 152,96 346 152,96 0,00 0,00

5 846 143,00 5 846 143,00 5 826 860,00 4 986 010,00 840 850,00 0,00 19 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 891 143,00 5 891 143,00 5 871 860,00 4 986 010,00 885 850,00 0,00 19 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 101,00 399 601,00 336 401,00 123 500,00 212 901,00 36 000,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

508 101,00 412 601,00 349 401,00 123 500,00 225 901,00 36 000,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 95 500,00 95 500,00 0,00 0,00

401 401,00 385 901,00 323 901,00 123 500,00 200 401,00 36 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

436 401,00 400 901,00 338 901,00 123 500,00 215 401,00 36 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00

63 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

33 966 131,35 33 384 356,84 28 798 532,36 24 355 322,55 4 443 209,81 3 424 989,48 1 111 863,00 48 972,00 0,00 0,00 581 774,51 581 774,51 0,00 0,00

-46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 000,00 1 301 000,00 1 200 000,00 1 080 000,00 120 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 221 131,35 34 639 356,84 29 998 532,36 25 435 322,55 4 563 209,81 3 479 989,48 1 111 863,00 48 972,00 0,00 0,00 581 774,51 581 774,51 0,00 0,00

21 097 683,39 21 059 504,89 17 879 555,89 16 299 030,89 1 580 525,00 2 454 129,00 725 820,00 0,00 0,00 0,00 38 178,50 38 178,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279 000,00 1 279 000,00 1 200 000,00 1 080 000,00 120 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 376 683,39 22 338 504,89 19 079 555,89 17 379 030,89 1 700 525,00 2 533 129,00 725 820,00 0,00 0,00 0,00 38 178,50 38 178,50 0,00 0,00

2 114 152,94 2 114 152,94 1 789 659,94 1 608 826,00 180 833,94 221 036,00 103 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 104 152,94 2 104 152,94 1 789 659,94 1 608 826,00 180 833,94 211 036,00 103 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 230,00 543 230,00 325 196,00 290 307,00 34 889,00 202 132,00 15 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 230,00 538 230,00 325 196,00 290 307,00 34 889,00 197 132,00 15 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 889,71 840 889,71 608 038,71 572 310,00 35 728,71 199 000,00 33 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 889,71 809 889,71 608 038,71 572 310,00 35 728,71 168 000,00 33 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 705,67 1 006 705,67 635 685,67 601 296,00 34 389,67 335 000,00 36 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 705,67 1 028 705,67 635 685,67 601 296,00 34 389,67 357 000,00 36 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 810 211,77 5 775 770,78 4 026 203,72 2 297 621,16 1 728 582,56 43 316,00 1 669 251,06 37 000,00 0,00 0,00 34 440,99 34 440,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 960 211,77 5 925 770,78 4 176 203,72 2 297 621,16 1 878 582,56 43 316,00 1 669 251,06 37 000,00 0,00 0,00 34 440,99 34 440,99 0,00 0,00

1 293 500,00 1 293 500,00 1 293 500,00 0,00 1 293 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

346 152,96

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85202

852

80150

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80149

80106

80103

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

750

80101

801

75495 Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

75412

754

75023
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6786



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 500,00 1 443 500,00 1 443 500,00 0,00 1 443 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 615 619,24 5 377 389,24 1 057 880,00 823 876,94 234 003,06 0,00 4 319 509,24 0,00 0,00 0,00 3 238 230,00 3 238 230,00 0,00 0,00

-2 339 114,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 339 114,81 -2 339 114,81 0,00 0,00

2 339 114,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 339 114,81 2 339 114,81 0,00 0,00

8 615 619,24 5 377 389,24 1 057 880,00 823 876,94 234 003,06 0,00 4 319 509,24 0,00 0,00 0,00 3 238 230,00 3 238 230,00 0,00 0,00

3 238 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 238 230,00 3 238 230,00 0,00 0,00

-2 339 114,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 339 114,81 -2 339 114,81 0,00 0,00

2 339 114,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 339 114,81 2 339 114,81 0,00 0,00

3 238 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 238 230,00 3 238 230,00 0,00 0,00

5 619 383,55 4 483 457,51 4 333 519,23 310 920,94 4 022 598,29 0,00 12 565,07 137 373,21 0,00 0,00 1 135 926,04 395 890,04 739 554,00 482,00

-115 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

277 500,00 277 500,00 277 500,00 0,00 277 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 781 883,55 4 660 957,51 4 511 019,23 310 920,94 4 200 098,29 0,00 12 565,07 137 373,21 0,00 0,00 1 120 926,04 380 890,04 739 554,00 482,00

1 900 802,00 1 160 766,00 1 158 266,00 92 650,00 1 065 616,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 740 036,00 0,00 739 554,00 482,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 802,00 1 060 766,00 1 058 266,00 92 650,00 965 616,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 740 036,00 0,00 739 554,00 482,00

152 700,92 152 700,92 144 635,85 0,00 144 635,85 0,00 8 065,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 700,92 277 700,92 269 635,85 0,00 269 635,85 0,00 8 065,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 796,00 531 796,00 531 796,00 0,00 531 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 296,00 684 296,00 684 296,00 0,00 684 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720 845,04 1 601 650,04 176 650,04 0,00 176 650,04 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 195,00 119 195,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 729 345,04 1 610 150,04 185 150,04 0,00 185 150,04 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 195,00 119 195,00 0,00 0,00

72 824,04 72 824,04 72 824,04 0,00 72 824,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 324,04 71 324,04 71 324,04 0,00 71 324,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 670,00 65 570,00 65 570,00 0,00 65 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 100,00 82 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 670,00 75 570,00 75 570,00 0,00 75 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 100,00 82 100,00 0,00 0,00

86 495 986,43 65 706 391,25 49 764 332,20 33 563 199,65 16 201 132,55 5 559 112,48 7 857 051,37 362 662,79 307 232,41 1 856 000,00 20 789 595,18 17 152 909,18 3 636 204,00 482,00

-2 550 514,81 -169 500,00 -123 500,00 0,00 -123 500,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 381 014,81 -2 381 014,81 0,00 0,00

4 300 514,81 1 899 500,00 1 798 500,00 1 080 000,00 718 500,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 401 014,81 2 401 014,81 0,00 0,00

88 245 986,43 67 436 391,25 51 439 332,20 34 643 199,65 16 796 132,55 5 614 112,48 7 857 051,37 362 662,79 307 232,41 1 856 000,00 20 809 595,18 17 172 909,18 3 636 204,00 482,00

391 053,00

0,00

2 339 114,81

2 730 167,81po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92120

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Oczyszczanie miast i wsi

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92105

921

90026

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

90003

90001
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 900,04

0,00

0,00

44 900,04

0,00

0,00

2 339 114,81

0,00

0,00

2 339 114,81

0,00

0,00

2 339 114,81

2 339 114,81

0,00

0,00

0,00

900

855

85516

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

Rodzina

Domy pomocy społecznej

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
85202

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6786



Dotacja celowa dla SP w Tarnowie na realizację zadania Rozbudowa publicznej drogi powiatowej nr 1357K klasy Z
na granicy miejsc. Szynwałd i Zalasowa na odcinku  wraz z bud. drogowego obiektu mostoweg wraz z
towarz.infr.tech., budowlami i urządz.bud.

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 1381K Tuchów- Zalasowa- Lubcza- Dęborzyn w
miejscowości Wola Lubeecka - środki dotacji

25 000,00

111 714,82

11 557 025,32

136 714,8260014

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Opracowanie dokumentacji dotyczącej zmiany sposobu użytkowania starego budynku OSP Wola Lubecka na
potrzeby Centrum Kultury w Ryglicach

Opracowanie dokumentacji dotyczącej zmiany sposobu użytkowania  części budynku OSP Joniny na potrzeby
Centrum Kultury w Ryglicach

16 800,00

15 450,00

Opracowanie dokumentacji dotyczącej zmiany sposobu użytkowania części  budynku OSP Kowalowa na potrzeby
Centrum Kultury w Ryglicach 15 450,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowosci Wola Lubecka ( droga na Galusa)- środki
własne

110 282,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubcza nr dz.ewid. 157/2 - droga na Kolman,
Papiernik - środki dotacji  UMWM

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowosci Wola Lubecka ( droga na Galusa)- środki
dotacji 

117 000,00

123 124,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubcza nr dz.ewid. 157/2 - droga na Kolman,
Papiernik - środki środki własne 129 300,00

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury kulturalnej, turystycznej i społecznej w Gminie Ryglice  w ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład - wkład własny 4 127,00

01095 Pozostała działalność 531 533,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 531 533,00

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Ryglice na 2024 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/45/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6786



Przebudowa drogi gminnej nr 204034K Zalasowa- na Galasa w miejscowości Zalasowa - środki własne
128 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 200254K Zalasowa- ul. Leśna w miejscowości Zalasowa - środki dotacji
312 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 204012 Ryglice- ul. Witosa w miejscowości Ryglice - środki własne
136 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 204034K Zalasowa- na Galasa w miejscowości Zalasowa - środki dotacji
360 000,00

1 448 000,0060078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Przebudowa drogi gminnej nr 204012 Ryglice- ul. Witosa w miejscowości Ryglice - środki dotacji
328 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowa modernizacja - przebudowa 22 odcinków dróg gminnych w gminie
Ryglice - środki  funduszu 7 805 228,50

Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowa modernizacja - przebudowa 22 odcinków dróg gminnych w gminie
Ryglice - środki  własne 400 000,00

440 000,00
Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowa modernizacja - przebudowa 22 odcinków dróg gminnych w gminie
Ryglice - środki  własne poza projektem

Modernizacja dróg gminnych poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu 15 400,00

Modernizacja drogi gminnej ul. J.Tuwima w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu

Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji
ruchu 1 305,61

1 202,00

Modernizacja drogi gminnej ul. A.Mickiewicza w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji
ruchu 15 000,00

Modernizacja drogi gminnej ul. Kościelna w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu
33 876,43

Przebudowa drogi gminnej 200234K  w miejscowości Ryglice ( ul. Piastowska) - środki własne
105 000,00

Modernizacja drogi gminnej ul. J. Kochanowskiego  w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej
organizacji ruchu 215,96

Przebudowa drogi gminnej 200272K  w miejscowości Kowalowa ( na szkołę) - środki własne 400 796,00

Przebudowa drogi gminnej 200234K  w miejscowości Ryglice ( ul. Piastowska) - środki Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg

Przebudowa drogi gminnej 200272K  w miejscowości Kowalowa ( na szkołę) - środki Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg

60016 Drogi publiczne gminne

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ryglice ul. Łyczków

164 370,00

9 920 810,50

110 000,00

428 416,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6786



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 500,00

75095

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Ryglic- środki dotacji Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy
2021–2027 pod nazwą „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa” 281 425,17

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Ryglic- środki własne 64 727,79

Pozostała działalność 346 152,96

750 Administracja publiczna 346 152,96

Objęcie udziałów w SIM Małopolska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzbą w Brzesku  - środki w
ramach grantu OZE z BGK 107 400,00

Objęcie udziałów w SIM Małopolska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzbą w Brzesku ze środków
Funduszu Dopłat z BGK 2 789 215,06

Objęcie udziałów w SIM Małopolska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzbą w Brzesku  - środki
własne 34,94

2 896 650,00

Nabycie gruntów

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

177 752,86

DŚR- Pporawa komfortu życia mieszkańców Ryglic poprzez przygotowanie dok.projekt. oraz terenu pod montaż i
zakup urządz.do rekreacji i wypocz. na świeżym powi. dzieci i młodzieży poprzez montaż  zjazdu lin.(tyrolki) przy
istn.placu zabaw w Ryglicach

16 914,50

Opracowanie dokumentacji dotyczącej zmiany sposobu użytkowania części budynku Ośrodka Zdrowia w
Zalasowej na potrzeby  świetlicy wiejskiej w Zalasowej 10 300,00

Opracowanie dokumentacji dotyczącej zmiany sposobu użytkowania budynku Perła w Lubczy
13 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 115 417,36

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 767,36

Rowój oferty turystycznej Gminy Ryglice poprzez budowę tyrolki oraz rozbudowę  altany w ramach interaktywnej
zagrody rolnej na Gorze Kokocz 27 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 69 400,00

Przebudowa budynku z przeznaczeniem na Pogórzańskie Centrum Enoturystyki w Zalasowej
41 900,00

630 Turystyka 69 400,00

Budowa infrastruktury obsługi podróżnych w Ryglicach - środki własne poza projektem

Zagospdarowanie placu zlokalizowanego na działce nr 1489 w miejscowości Lubcza pod parking
1 500,00

50 000,00

60095 Pozostała działalność 51 500,00

184 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 200254K Zalasowa- ul. Leśna w miejscowości Zalasowa - środki własne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6786



855

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji
żłobka pod adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki BP 274 052,08

Rodzina 3 238 230,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 238 230,00

Adaptacja pomiesczeń biblioteki na Centrum Usług Społecznych w budynku zlokalizowanym na dz. nr 1001 w
miejscowości Ryglice - zwrot części wydatków z Funduszu Sołeckiego 14 236,99

85219 Ośrodki pomocy społecznej 34 440,99

Adaptacja pomiesczeń biblioteki na Centrum Usług Społecznych w budynku zlokalizowanym na dz. nr 1001 w
miejscowości Ryglice - środki własne 20 204,00

852 Pomoc społeczna 34 440,99

543 596,0180104 Przedszkola

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Joninach 12 140,00

FSB-Zagospodarowanie terenu zielonego ogólnodostępnego wokół szkoły podstawowej w Bistuszowej z
przeznaczeniem dla mieszkańców na wypoczynek na świeżym powietrzu na działce gminnej nr 197 26 038,50

Budowa przedszkola w miejscowości Ryglice - środki własne

Adaptacja poddasza w budynku przedszkola w Ryglicach 70 000,00

Przebudowa przedszkola ul. 11 Listopada 8 w m. Ryglice - środki z opłat za zezwolenie na sprzedaz napojów
alkoholowych 47 498,86

2 000,00

Przebudowa przedszkola ul. 11 Listopada 8 w miejscowości Ryglice 424 097,15

80101

801 Oświata i wychowanie 581 774,51

Szkoły podstawowe 38 178,50

Modernizacja systemu monitoringu na terenie Gminy Ryglice 60 000,00

75495 Pozostała działalność 60 000,00

8 500,00

Poprawa bezieczeństwa mieszkańców Kowalowej poprzez rozbudowę instalacji elektrycznej zew. bud. reizy straż.
w miejsc. Kowalowa o zew. inst. ośw. placu manewrowego  i wiaty  na dz. nr 174/1 i 174/2 7 000,00

Dotacja celowa dla OSP Ryglice na dofinansowanie zakupu pojazdu  typu quad - środki dotacji celowej na pomoc
finansową z  budżetu województwa Małopolskiego 10 000,00

Modernizacja budynku OSP Joniny poprze wymianę szklanego daszku nad drzwiami zewnetrznymi oraz montaż
zabepieczeń przeciwśniegowych na dachu  budynku OSP w Joninach

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 500,00

Dotacja celowa dla OSP Lubcza na dofinansowanie zakupu pojazdu  typu quad - środki dotacji celowej na pomoc
finansową z  budżetu województwa Małopolskiego 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6786



90095 Pozostała działalność 30 250,00

Modernizacja istniejacego  na tereie gminy Ryglice oświetlenia polegająca na wymianie opraw
nieenergooszczędnych na Nowe oprawy - wkład własny  do środków z RF Polski Ład 120 000,00

Budowa oświetlenie terenów w centrum wsi Kowalowa 18 700,00

Zakup oświetlenie światecznego i podświetlonego napisu Gmina Ryglice 23 000,00

Modernizacja istniejacego  na tereie gminy Ryglice oświetlenia  polegająca na wymianie opraw
nieenergooszczędnych na Nowe oprawy - środki własne poza projektem 25 300,00

187 000,00

Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Ryglice w ramach środków Funduszy Europejskich dla
Małopolski 2021-2027  - środki EFRR

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

38 165,03

Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Ryglice w ramach środków Funduszy Europejskich dla
Małopolski 2021-2027 - środki  własne 6 735,01

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 900,04

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 120 926,04

90001

90002 Gospodarka odpadami 118 740,00

Modernizacja PSZOK  oraz doposażenie obiektu w niezbędny sprzęt i urządzenia jako element szerokiego
programu gopspodarki odpadami 118 740,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 740 036,00

Objęcie udziałów w Spółce Komunalnej "Dorzecze Białej" 740 036,00

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji
żłobka pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki własne

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji
żłobka pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki  własne poza projektem 52 888,95

109 112,02

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji
żłobka pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki KPO

Program Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki BP 154 832,03

1 147 584,00

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji
żłobka pod adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki  własne

305 230,11

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji
żłobka pod adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki  własne poza projektem

3 000,00

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji
żłobka pod adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki KPO 1 191 530,81

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6786



RAZEM WYDATKI 20 809 595,18

5 000,00

Dotacja celowa dla Paraafii w Zalasowej na realizację zadania:Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Remont
organów piszczałkowych kościoła parafii św. Jana Ewangelisty w Zalasowej - środki własne

Dotacja celowa dla Parafii w Lubczy na realizację zadania: Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Wykonanie
hydroizolacji fundamentów neogotyckiego kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubczy - środki
własne

5 010,00

Dotacja celowa dla Parafii w Ryglicach na realizację zadania : Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Prace
konserwatorskie przy zabytkowych obrazach i rzeźbach w kościele pw. św. Katarzyny PM w Ryglicach -środki
własne

4 000,00

Dotacja celowa dla Paraafii w Kowalowej na realizację zadania:Rządowy Program Obudowy Zabytków - Remont
dachu, rynien oraz odeskowanie zewnętzrnego Koscioła pw. Niepokalanego Serca N.M.P w Kowalowej- Rządowy
Program Odbudowy Zabytków - środki  własne 3 000,00

Zakup pieca do wypalania ceramiki - Małopolskie świetlice wiejskie 2024 - środki dotacji WM

Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - środki własne

Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - środki własne poza projektem
55 090,00

10 000,00

Zakup pieca do wypalania ceramiki - Małopolskie świetlice wiejskie 2024  - środki własne 7 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 82 100,00

29 495,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 095,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 119 195,00

Rozwój niebiesko-zielonej infrastruktury w Ryglicach - środki własne poza projektem 30 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6786



0,00 0,00 367 907,00 0,00 0,00

0,00 0,00 342 907,00 0,00 0,00

0,00 0,00 342 907,00 0,00 0,00

0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

75412

75075

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Dotacja celowa dla OSP Lubcza na dofinansowanie zakupu pojazdu  typu quad -
środki dotacji celowej na pomoc finansową z  budżetu województwa Małopolskiego

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

0,00

0,00

0,00750

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa dla Centrum Kultury, Promocji i Turystyki w Ryglicach na realizację
zadań związanych z promocją Gminy Ryglice

Administracja publiczna

celowe

Dotacja celowa dla SP w Tarnowie na realizację zadania Rozbudowa publicznej
drogi powiatowej nr 1357K klasy Z na granicy miejsc. Szynwałd i Zalasowa na
odcinku  wraz z bud. drogowego obiektu mostoweg wraz z towarz.infr.tech.,
budowlami i urządz.bud.

Dotacja celowa w formie pom. finans.na rzecz Woj.Małopols. na finansow.zadania
własnego polegajacego na organizaowaniu przez województwo przewozów o
charakterze użyt.publiczn.w transp.drogowym na lini komunik. Ryglice-Szynwałd-
Skrzyszów -Tarnów

60014 Drogi publiczne powiatowe

60004 Lokalny transport zbiorowy

600 Transport i łączność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

podmiotowe przedm. celowepodmiotowe przedm.Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznychJednostka otrzymująca dotację

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu Gminy Ryglice na 2024 rok

Rozdział

§

Dział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/45/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6786



0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 13 692,48

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

80101

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

168 000,00

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian 168 000,00

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian 109 817,00

Upowszechnienie wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci do
podjęcia obowiązku szkolnego - Bistuszowa

87 315,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 197 132,00

Upowszechnienie wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji dzieci do
podjęcia obowiązku szkolnego

23 813,00

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian 187 223,00

2 533 129,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 211 036,00

Szkoły podstawowe 2 533 129,00

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian

801 Oświata i wychowanie 3 466 297,00

Dotacja celowa dla OSP Zalasowa na zakup materiałów pędnych i innych służących
gotowości bojowej

Dotacja celowa dla OSP Wola Lubecka na zakup materiałów pędnych i innych
służących gotowości bojowej

0,00

0,00

Dotacja celowa dla OSP Ryglice na zakup materiałów pędnych i innych służących
gotowości bojowej

0,00

Dotacja celowa dla OSP Lubcza na zakup materiałów pędnych i innych służących
gotowości bojowej

Dotacja celowa dla OSP Kowalowa na zakup materiałów pędnych i innych
służących gotowości bojowej

0,00

0,00

Dotacja celowa dla OSP Joniny na zakup materiałów pędnych i innych służących
gotowości bojowej

0,00

Dotacja celowa dla OSP Ryglice na dofinansowanie zakupu pojazdu  typu quad -
środki dotacji celowej na pomoc finansową z  budżetu województwa Małopolskiego 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6786



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 13 692,48

0,00 0,00 0,00 0,00 13 692,48

0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 43 316,00 0,00 0,00

0,00 0,00 43 316,00 0,00 0,00

0,00 0,00 43 316,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 17 010,00

1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 17 010,00

0,00

0,00

0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

Biblioteki 0,00

Dotacja podmiotowa dla Publicznej Biblioteki w Ryglicach 0,00

Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury, Promocji  i Turystyki w Ryglicach

92116

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Miasta Tarnowa na funkcjonowanie
Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie z przeznaczeniem dla mieszkańców Gminy
Ryglice

0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

Dotaja celowa dla Miasta Tranowa na realizację projektu Wsparcie opiekunów
nieformalnych osób niesamodzielnych w subregionie tarnowskim - RPO WM na lata
2014-2020 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną na rzecz Powiatu Tarnowskiego z
przeznaczeniem na współfinansowanie programu zdrowotnego dotyczącego
profilaktyki zakażeń meningokokowych  w Malopolsce na lata 2020-2027

852 Pomoc społeczna 0,00

Programy polityki zdrowotnej 0,00

0,00

85149

851 Ochrona zdrowia 0,00

0,00
Zadania zlecone Działanie 3.1.2.2 - Wspieranie dostępu do książek, podręczników,
materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych - dotacja dla Stowarzyszenia
Bistuszowian i Uniszowian

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00

357 000,00

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian 357 000,00

80150

80153

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6786



0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 5 010,00

0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

RAZEM WYDATKI 1 425 000,00 0,00 468 123,00 0,00 316 702,483 466 297,00

92605

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

Dotacja celowa dla klubów sportowych działających na terenie Gminy Ryglice

0,00926 Kultura fizyczna

Dotacja celowa dla Paraafii w Zalasowej na realizację zadania:Rządowy Program
Odbudowy Zabytków - Remont organów piszczałkowych kościoła parafii św. Jana
Ewangelisty w Zalasowej - środki własne

Dotacja celowa dla Parafii w Ryglicach na realizację zadania : Rządowy Program
Odbudowy Zabytków - Prace konserwatorskie przy zabytkowych obrazach i
rzeźbach w kościele pw. św. Katarzyny PM w Ryglicach -środki własne

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa dla Parafii w Lubczy na realizację zadania: Rządowy Program
Odbudowy Zabytków - Wykonanie hydroizolacji fundamentów neogotyckiego
kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubczy - środki  własne

0,00

Dotacja celowa dla Paraafii w Kowalowej na realizację zadania:Rządowy Program
Obudowy Zabytków - Remont dachu, rynien oraz odeskowanie zewnętzrnego
Koscioła pw. Niepokalanego Serca N.M.P w Kowalowej- Rządowy Program
Odbudowy Zabytków - środki  własne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6786


	UCHWAŁA NR VIII/45/24 RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5

	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-05T13:26:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




